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Rejs Morze Egejskie z Aten

ﬂ Informacje

Termin:

Statek:

Armator:

02.08.2025 - 16.08.2025

Celestyal Journey # # % #

Celestyal Cruises

Liczba dni: 15

E Program

Dzien  Opis

15507 Pireus (Ateny) / Grecja
02.08

33;33 * Saloniki / Grecja
g‘;gg " Kusadasi / Turcja
85_(‘;\’; " Heraklion (Kreta) / Grecja
86_(?; Santorini / Grecja
g{g; " Santorini / Grecja
87—(():; " Mykonos / Grecja
385’; Mykonos / Grecja
gg—g:; " Milos / Grecja

39'_32 " Pireus (Ateny) / Grecja
9-nd- Dzien na morzu

10.08

:?65" " Kotor / Czarnogéra
Toap" Splt/ Chorwacia
:gbssr " Wenecja / Wiochy
:gégt " Katakolon / Grecja
:(55_6330 " Pireus (Ateny) / Grecja

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (IC)
kabina z oknem (XA)
kabina z oknem (XB)
kabina z oknem (XC)
kabina z oknem (XD)
Junior Dream Suite (SJA)
Junior Dream Suite (SJB)

Junior Dream Suite (SJC)

Cena katalog.

1859 EUR

1929 EUR

1999 EUR

2159 EUR

2309 EUR

3419 EUR

3739 EUR

4059 EUR

Wptyniecie

12:30

13:00

10:00

07:00

08:00

09:00

07:00

09:00

08:00

08:30

08:00

08:00

Wyptyniecie
17:00

18:00
20:00

19:00

00:30

02:00
19:00

17:00

19:00
16:00
17:00

16:00

Promocja

taryfa CELESTYAL ONE,
PUBLISHED Spring
campaign

taryfa CELESTYAL ONE,
PUBLISHED Spring
campaign

taryfa CELESTYAL ONE,
PUBLISHED Spring
campaign

taryfa CELESTYAL ONE,
PUBLISHED Spring
campaign

taryfa CELESTYAL ONE,
PUBLISHED Spring
campaign

taryfa CELESTYAL ONE,
PUBLISHED Spring
campaign

taryfa CELESTYAL ONE,
PUBLISHED Spring
campaign

taryfa CELESTYAL ONE,
PUBLISHED Spring
campaign
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taryfa CELESTYAL ONE,

grand suita (SG) 4389 EUR PUBLISHED Spring
campaign

E Dodatkowe informacje

Cena obejmuje:

o rejs statkiem Celestyal Journey,

* zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

« petne wyzywienie ($niadanie, lunch, kolacja, pizza i greckie przekaski),

« nielimitowane napoje bezalkoholowe (kawa filtrowana, herbata, woda, soki dostepne w ciggu dnia do okoto godziny 22:00 oraz napoje gazowane tylko do positkéw)

 konto CelestyalPay (mozliwos¢ zasilenia karty poktadowej (przed rejsem) do wykorzystania na napoje/drinki lub restauracje tematyczne z dodatkowym bonusem kwotowym od armatora
« nielimitowany podstawowy pakiet WiFi (przegladarki internetowe, mail oraz czat bez streamingu video),

* korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

« udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),

« serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zejscia ze statku,

« optaty portowe, napiwki dla zatogi

Cena nie obejmuje:

dojazdu do portu,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow, bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »
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